
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 22.10.2021 

 

г. Котовск 

 

                                № 349     

 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса творческих работ 

«Чудо-столовая» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от  02.06.2021 г. №204 «О проведении муниципального этапа 

областного конкурса творческих работ «Чудо-столовая», в целях создания и 

внедрения стандартизированной муниципальной системы оценки качества 

организации школьного питания, способствующей формированию 

здоровьеформирующей и здоровьесберегающей среды в образовательных 

учреждениях города с 01.10.2021 по 25.10.2021 года проведен 

муниципальный этап областного конкурса творческих работ «Чудо-

столовая» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» и МБОУ «СОШ №3 с УИОП». На Конкурс было 

представлено 15 работ. Все работы соответствуют требованиям. 

 В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами: 

1.1. В номинации «Лучший рисунок, посвященный работе школьной 

столовой: «Вкусно и полезно»: 

1 место – Иванова Дмитрия, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»; 

2 место – Евсеева Александра, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»; 

3 место – Сычева Сергея, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ». 

1.2. В номинации «Лучшая серия фотографий, посвященная 

разнообразию меню школьной столовой: «Хлеба к обеду в меру бери!»: 

1 место – Прокудину Валерию, Меркулову Ирину, обучающихся МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП». 

1.3. В номинации «Лучший видеоролик, посвященный организации 

питания в школьной столовой: «Каждую крошку – в ладошку!»: 

1 место – Лукьянову Лиану, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 

2. Вручить сертификаты участникам Конкурса: 

- Суриковой Алисе, обучающейся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»; 

- Цуканову Дмитрию, обучающемуся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 



- Шевчук Яну, обучающемуся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 

- Парамоновой Матроне, обучающейся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 

- Тимошину Максиму, обучающемуся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 

- Алексееву Андрею, обучающемуся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 

- Вязовой Софье, обучающейся МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева 
 


